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Résultats : 110m Haies SCOH 0,914m-10H 13,72-9,14-14,02

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:08:57)     Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 14.49 

2 3200 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 16.70 

3 3413 Bodart, Quentin SCO M 2005 CSDY 17.06 

Résultats : 110m Haies JH+M35-49 0,991m-10H 13,72-9,14-14,02

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:12)     Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 674 Florkin, Thomas JUN M 2003 FCHA 14.70 

Résultats : 110m Haies SENH 1,067m-10H 13,72-9,14-14,02

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 100m Haies CADH 0,838m-10H 13-8,5-10,5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:56:39)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 854 Flamez, Thies CAD M 2008 RCT 15.37 

2 1953 Leclercq, Sacha CAD M 2007 CABW 15.70 

Résultats : 100m Haies M50-59 0,914m-10H 13-8,5-10,5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:57:08)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 20.98 
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Résultats : 100m Haies SCOF 0,762m-10H 13-8,5-10,5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:00:45)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2928 Mondelaers, Laure SCO F 2006 RCT 15.46 

3891 Pinter, Lea SCO F 2005 CABW DNF 

Résultats : 100m Haies JS-F+W35 0,838m-10H 13-8,5-10,5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:01:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

684 Mortant, Alexandra JUN F 2004 CABW DQ 

Résultats : 80m Haies CF+W40-49 0,762m-8H 12-8-12

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:20:32)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1857 Desmet, Noor CAD F 2007 CSDY 13.24 

2 1580 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 13.80 

857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH DNS 

Résultats : 80 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:42:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 10.68 

2 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 10.99 

3 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 11.83 

4 6520 Demeuse, Amaury MIN M 2009 CSDY 12.29 

Résultats : 60 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:58:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 9.22 

2 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.43 

3 5702 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 9.96 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 5703 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 10.03 

5 4762 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 10.11 

Résultats : 60 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:00:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 9.29 

2 2850 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 9.42 

3 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.57 

Résultats : 100 mètres TCF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:23:25)     Vent : -1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1718 Flossy, Franne SEN F 1998 RCT 12.96 

2 2229 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 12.98 

3 1652 Morren, Lise SEN F 2000 RCT 13.02 

4 3847 Nyanit, Ornelia° SCO F 2005 CABW 13.06 

5 2164 Bodeux, Olivia SEN F 1992 SER 13.32 

6 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 14.06 

3663 Philippe, Chloe SCO F 2006 CABW DNS 

3662 Mortant, Audrey SCO F 2006 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (14:23:25)     Vent : -2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 624 Buis, Noa JUN F 2003 FCHA 13.26 

2 1719 Flossy, Stien SEN F 1998 RCT 13.33 

3 1714 Vranckx, Maayke SEN F 2002 RCT 13.54 

4 1531 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 13.55 

5 1532 Pronce, Coralie CAD F 2007 CSDY 13.93 

6 1830 Petit, Anouck CAD F 2007 FCHA 14.23 

3891 Pinter, Lea SCO F 2005 CABW DNS 

3476 Lepère, Lola SCO F 2005 BBS DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (14:23:25)     Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 627 Eyskens, Nora JUN F 2004 CSDY 13.63 

2 1875 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 13.68 

3 1850 Herpigny, Mia CAD F 2007 CSDY 14.04 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 2533 Colassin, Clemence SEN F 2001 CSDY 14.34 

5 1529 Verdijen, Juliette CAD F 2007 CSDY 14.64 

6 1856 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 14.92 

7 3490 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 15.68 

Résultats : 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:39:27)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2049 Servaes, Stan SEN M 2002 RCT 10.99 

2 3434 Bazin, Liam SCO M 2005 CABW 11.30 

3 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 11.31 

4 3394 Thirion, Emilien SCO M 2006 HUY 11.63 

5 3199 Horlait, Nathan SCO M 2006 CABW 11.69 

6 912 Bourguignon, Valentin JUN M 2004 CSDY 11.86 

• Série : 2  OFFICIEL (14:39:27)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3455 Bosman, Alexis SCO M 2005 CSDY 11.93 

2 760 Mazy, Clément JUN M 2004 FCHA 12.19 

3 3459 Costantini, Sacha SCO M 2006 CABW 12.32 

4 3200 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 12.55 

5 3288 Pauwels, Anthony SCO M 2005 CABW 12.70 

6 2817 Garcia Martinez, Théo SEN M 2001 UAC 12.71 

• Série : 3  OFFICIEL (14:39:27)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3413 Bodart, Quentin SCO M 2005 CSDY 12.96 

2 3410 Bodart, Nathan SCO M 2006 CSDY 13.08 

3 3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 13.68 

4 1504 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 13.92 

5 6600 Mangelinckx, Bertrand M35 1985 CSDY 21.91 
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Résultats : 1500 mètres TCF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:10:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1852 Detournay, Pauline CAD F 2008 CSDY 5:01.06 

2128 Rappe, Sophie SEN F 1994 ARCH DNS 

2480 Vancolen, Elisa SEN F 2001 CSDY DNF 

Résultats : 1500 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:11:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2895 Heroufosse, Baptiste SEN M 2002 CSDY 4:13.44 

2 2889 Lagache, Arnaud SEN M 1993 CSDY 4:13.45 

3 877 Borghlevens, Louis JUN M 2004 CSDY 4:23.89 

4 2936 Hautefin, Silvain SEN M 1995 CABW 4:24.10 

5 1841 Smeers, Hugues CAD M 2007 CSDY 4:48.31 

6 3528 Vancolen, Pierre SEN M 2002 CSDY 4:48.44 

7 1723 Hemberg, Adrien CAD M 2008 CABW 5:02.09 

8 7437 Sneessens, Marc M60 1962 CSDY 5:12.95 

9 3630 Devrieze, Raphael SCO M 2006 CSDY 6:08.07 

2896 Houssiere, Pierre SEN M 2002 CSDY DNF 

Résultats : 300 mètres TCF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:34:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3662 Mortant, Audrey SCO F 2006 CABW 41.07 

2 1701 Mortant, Annah CAD F 2007 CABW 42.45 

3 2164 Bodeux, Olivia SEN F 1992 SER 43.38 

4 1875 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 46.33 

• Série : 2  OFFICIEL (15:34:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 599 Joris, Marthe JUN F 2003 ARCH 45.87 

2 683 De Greef, Elsa JUN F 2003 CABW 45.89 

3 627 Eyskens, Nora JUN F 2004 CSDY 46.48 

4 2533 Colassin, Clemence SEN F 2001 CSDY 47.17 
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Résultats : 300 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6773 Blandini, Josué° M35 1986 UAC 37.80 

2 3455 Bosman, Alexis SCO M 2005 CSDY 37.93 

3 2817 Garcia Martinez, Théo SEN M 2001 UAC 40.98 

4 6324 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 43.66 

5 1506 De Grève, Raphaël CAD M 2007 CSDY 43.70 

6 1458 Lafontaine, Sam CAD M 2008 CABW 45.09 

Résultats : 300m Haies CADH+M60-69 0,762m-7H 50-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:04:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1953 Leclercq, Sacha CAD M 2007 CABW 45.81 

Résultats : 300m Haies CADF+W50-59 0,762m-7H 50-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:06:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1857 Desmet, Noor CAD F 2007 CSDY 49.72 

2 1580 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 51.21 

Résultats : 400m Haies SCOH 0,840m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:14:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3414 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 1:00.57 

2 3288 Pauwels, Anthony SCO M 2005 CABW 1:07.86 

Résultats : 400m Haies JS-H+M35-49 0,914m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:14:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3194 Eertmans, Loic SEN M 2001 CSDY 1:00.01 

2 3261 Liveyns, Ludovic SEN M 1990 FCHA 1:08.56 
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Résultats : 400m Haies M50-59 0,840m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 400m Haies SJS+W35-49 0,762m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:23:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 871 Noël, Inès JUN F 2004 CSDY 1:19.35 

Résultats : Saut a la perche (1m65+15cm, 2m85+10cm) 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:07:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1704 Hanssens, Gael CAD M 2007 RIWA 3m25 

2 3504 Schurgers, Simon SCO M 2006 RIWA 3m15 

3 1729 Kedzierski, Ethan CAD M 2007 CSDY 3m05 

4 1728 Huybens, Louis CAD M 2007 CSDY 2m55 

6443 Fewster, Liam MIN M 2010 FCHA DNS 

6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW DNS 

Résultats : Saut a la perche (1m65+15cm, 2m85+10cm) 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:08:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2396 De Meue, Mathilde SEN F 1998 CSDY 3m05 

2 1856 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 2m25 

8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW DNS 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:48:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9903 Sikora, Loïc SEN M 2000 FRA 38m69 

2 3373 De Roover, Guillaume SEN M 2000 RIWA 37m61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3175 Nutte, Jean-Baptiste SEN M 1998 RESC 33m04 

4 7337 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 26m51 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:45:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 5m78 

2 4762 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 5m42 

3 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 5m38 

4 5703 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 4m49 

5 5702 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 3m74 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:47:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 4m35 

2 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 4m10 

3 6520 Demeuse, Amaury MIN M 2009 CSDY 3m37 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2850 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 6m13 

2 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 5m72 

3 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 5m39 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:19:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6776 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 40m53 

2 3413 Bodart, Quentin SCO M 2005 CSDY 17m10 
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Résultats : saut en longueur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:56:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 674 Florkin, Thomas JUN M 2003 FCHA 6m09 -0.6m/s

2 7337 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 5m66 -0.5m/s

3 3415 Vaneghem, Mathieu SCO M 2006 CSDY 5m52 -0.8m/s

4 760 Mazy, Clément JUN M 2004 FCHA 5m38 +0.0m/s

5 3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 5m36 -0.4m/s

6 1504 de Harlez, Augustin CAD M 2008 CSDY 4m59 -0.3m/s

7 6602 Henry, Paul M70 1951 CABW 3m91 -0.6m/s

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:45:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2928 Mondelaers, Laure SCO F 2006 RCT 12m99 

2 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 8m82 

3 1939 Schollinckx, Avoline CAD F 2007 UAC 7m86 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Saut a la perche (3m25+10cm)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:46:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3382 Ory, Gilles SEN M 2002 ATC 4m25 

2 3538 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY 3m95 

3 2888 Francois, Simon SEN M 2001 CSDY 3m85 

4 3272 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 3m05 

3410 Bodart, Nathan SCO M 2006 CSDY NM 
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Résultats : Saut a la perche (3m25+10cm)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:48:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2195 Vissers, Melanie SEN F 1998 ATC 4m05 

2 3751 Huybens, Clémence SCO F 2005 CSDY 3m15 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:44:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 5m04 

2 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 4m52 

3 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 4m06 

4 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 4m02 

5 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 3m96 

6 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 3m86 

7 8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA 3m76 

8 8590 Franzini, Julia MIN F 2010 MOHA 3m71 

9 8748 Baijot, Zola MIN F 2010 SMAC 3m50 

10 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 3m49 

11 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 3m42 

12 9157 Techeur, Aude MIN F 2009 FCHA 3m41 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:33:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1728 Huybens, Louis CAD M 2007 CSDY 10m87 

2 854 Flamez, Thies CAD M 2008 RCT 10m71 

3 6602 Henry, Paul M70 1951 CABW 9m54 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:32:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4069 Fuentes, Christine° W45 1973 FCHA 9m05 
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Résultats : Lancer du disque 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:24:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1506 De Grève, Raphaël CAD M 2007 CSDY 28m50 

2 6602 Henry, Paul M70 1951 CABW 24m56 

3 7477 Vandaele, Jean M60 1962 RCB 24m32 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:21:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2393 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 29m40 

2 4069 Fuentes, Christine° W45 1973 FCHA 26m00 

3 1935 Mubarik, Inaya CAD F 2008 RESC 23m43 

4 1939 Schollinckx, Avoline CAD F 2007 UAC 23m37 

5 3955 Flamand, Thais SCO F 2006 CSDY 20m61 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  NON OFFICIEL (12:00:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3414 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 13m66 

2 3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 11m16 

3 7477 Vandaele, Jean M60 1962 RCB 10m50 

Résultats : Lancer du javelot 800g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 641 Pire, Mattéo JUN M 2004 SMAC 41m57 

2 2718 Bossier, Tim SEN M 1997 RIWA 36m66 

3 643 Pire, Simon JUN M 2004 SMAC 33m60 

4 642 Pire, Romain JUN M 2004 SMAC 32m09 
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Résultats : saut en longueur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:56:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 624 Buis, Noa JUN F 2003 FCHA 5m44 -1.1m/s

2 1529 Verdijen, Juliette CAD F 2007 CSDY 4m85 -0.6m/s

3 1850 Herpigny, Mia CAD F 2007 CSDY 4m70 -1.2m/s

4 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 4m47 -0.4m/s

5 1830 Petit, Anouck CAD F 2007 FCHA 4m43 +0.1m/s

6 651 Henry, Chloé JUN F 2004 SMAC 4m33 -1.1m/s

7 652 Henry, Emma JUN F 2004 SMAC 4m11 -1.0m/s

8 3490 Charlier, Clémence SCO F 2006 SMAC 3m85 -0.8m/s

Résultats : Lancer du poids 6,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:56:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 8m69 

Résultats : triple-saut

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:25:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 8m50 -1.3m/s

Résultats : triple-saut

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Lancer du poids 7,260kg

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      
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Résultats : 100m Haies 0,838m-10H 12-8-16 M60

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:01:51)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7193 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW 16.87 

Résultats : 80 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:42:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 10.94 

2 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 11.55 

3 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 11.75 

4 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 11.76 

5 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 11.84 

6 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 12.10 

• Série : 2  OFFICIEL (13:42:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8590 Franzini, Julia MIN F 2010 MOHA 12.51 

2 8748 Baijot, Zola MIN F 2010 SMAC 12.60 

3 8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA 12.72 

4 9157 Techeur, Aude MIN F 2009 FCHA 13.34 

5 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 13.59 

6 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 13.72 

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:34:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 18m44 

2 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 18m27 

3 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 18m07 

4 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 15m04 

5 9157 Techeur, Aude MIN F 2009 FCHA 13m47 

6 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 12m84 

7 8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA 12m65 
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8 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 11m69 

9 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 11m58 

10 8590 Franzini, Julia MIN F 2010 MOHA 11m35 

11 8748 Baijot, Zola MIN F 2010 SMAC 8m36 

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:36:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 23m60 

2 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 22m76 

3 6520 Demeuse, Amaury MIN M 2009 CSDY 22m09 

Résultats : 4 x 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:38:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3199
3160
3434
3270

CABW

Horlait, Nathan
Lorette, Louis
Bazin, Liam
Courtois, Martin

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2005
2006

CABW
CABW
CABW
CABW

43.63 0

Résultats : 4 x 100 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2821
2733
3206
2736

AC W

De Saegher, Steffi
Van Poucke, Fran
Aelbrecht, Lorien
Geerardyn, Marie

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2005
2006
2005
2005

ACW
ACW
ACW
ACW

49.70 0

3847
3891
3662
3663

CABW

Nyanit, Ornelia°
Pinter, Lea
Mortant, Audrey
Philippe, Chloe

SCO F
SCO F
SCO F
SCO F

2005
2005
2006
2006

CABW
CABW
CABW
CABW

DNF 0
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